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راننده غیور تبریزی جان مسافرش را از یک اقدام آدم ربایی نجات داد. امیر شادمان خضرلو، راننده ۳۳ ساله اسنپ، در یکی از 
سفرهای خود با آدم ربایی که قصد ربودن مسافرش را داشت، روی پل کابلی تبریز درگیر  شد و جان مسافرش را نجات داد. در 
یکی از سفرهای این سامانه در شهر تبریز فردی ناشناس اقدام به تعقیب خودروی اسنپ می کند که خوشبختانه راننده در این 
سفر دلاورانه وارد عمل می شود. زمانی که فرد آدم ربا تلاش می کند تا مسافری که خانمی جوان بوده را به زور از خودرو پیاده کند، 
راننده با به خطر انداختن جان خود جلوی این اقدام را می گیرد. با ورود پلیس به این ماجرا فرد آدم ربا دستگیر و موضوع به مراجع 

قانونی ارجاع داده شد.

 راننده اسنپ
 آدم ربا  را 
ناکام گذاشت

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

فریزر،  یخچال ،  آبگرمکن ، 
و  بلند  اشیای  و  گاز  اجاق 
بسیار سنگین  باید با بست 
یا تسمه های مناسب به کف 
و دیوار منزل محکم شوند.

اصفهان _راعی | مدیر آبفای منطقه ۵ در چهل و 
پنجمین برنامه از سلسله نشست های برنامه رادیویی جاری 
حیات با موضوع مدیریت مصرف بهینه آب گفت: در حال 
حاضر مصرف سرانه آب درآبفای منطقه ۵ ،  حدود ۱۵۴ لیتر 
در شبانه روز می باشد که در صدد هستیم با ترغیب مردم به 
مصرف بهینه این عدد را به ۱۱۰ لیتر در شبانه روز کاهش 
دهیم. به گزارش خبرنگار ما از اصفهان،علی قیصری افزود: 
در حال حاضر بیش از ۸۶ هزارمشترک در آبفای منطقه 
۵ تحت پوشش شبکه آبرسانی اصفهان بزرگ قرار دارند با 
تدابیری که در نظر گرفته شد می خواهیم میزان مصرف این 
مشترکین را به ۱۱۰ لیتر در شبانه روز برسانیم. مدیر آبفای 
منطقه ۵ اعلام کرد: با تعاملی که با اداره آموزش و پرورش و 
سایر نهادها وادارات داریم نه تنها کارکنان این سازمان ها را 
از طریق مروجین مصرف بهینه،  تشویق به درست مصرف 
کردن می کنیم بلکه از آنها می خواهیم با نصب تجهیزات 
کاهنده ، میزان مصرف را به استاندارد برسانند. وی اصلاح 
شبکه های فرسوده آب را یکی از عوامل موثر در هدررفت آب 
دانست و بیان کرد:سالانه بیش از ۱۰ کیلومتر اصلاح شبکه 
فرسوده آب در دستور کار قرار می گیرد و نیز اصلاح انشعابات 
فرسوده هم با جدیت دنبال می شود که این امر در کاهش 

هدر رفت آب بسیار تاثیر گذار می باشد.

برگزاری چهل و پنجمین برنامه از 
سلسله نشست های برنامه رادیویی 
جاری حیات با موضوع مدیریت 
مصرف بهینه آب در آبفای منطقه ۵

استان

ساری –  علی جعفری گرجی|   ممیزی مراقبتی نوبت 
اول شرکت آب و فاضلاب روستایی مازندران بر مبنای 
 2۰۱۵-ISO۱۴۰۰۱ ،2۰۱۵-ISO9۰۰۱استانداردهای
وOHSAS۱۸۰۰۱-2۰۰7  با حضور ممیزان شرکت 
آرین توف پاسارگاد در آبفار مازندران اجرا شد. به گزارش 
اداره روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب 
روستایی مازندران؛ مهندس مجید عبدالهی در جلسه 
افتتاحیه ممیزی مراقبتی با حضور ممیزان، معاونین و 
کارشناسان شرکت با اشاره به ارزشمند بودن استانداردهای 
مذکور و پیاده سازی آنها در شرکت ها و ادارات خدمات رسان 
اظهار داشت: ما یک محصول انحصاری داریم، گرچه معتقدم 
وجود یک رقیب در عرصه تولید خوب و سازنده است اما 
همیشه تلاش کردیم این محصول که مایه حیات و آبادانی 
است با بهترین کیفیت به دست مشترکان برسد. مدیرعامل 
شرکت آبفار استان با تشریح اهداف و استراتژی شرکت افزود: 
ما هر لیتر آب را با هزینه بالا تولید می کنیم اما به قیمت 
بسیار نازلی به دست مشترکان می رسانیم با این وجود خود را 
ملزم به ارائه خدمات کامل، با کیفیت و استاندارد می دانیم و 
کوشش می  کنیم در راستای جلب رضایت مشترکان و اثبات 
توانایی های خود، محصولی با کیفیت بیشتر و بهتر تولید و 
عرضه کنیم. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی 
مازندران ادامه داد: افزایش هریک درصد شاخص بهره 
مندی آب حدود ۱۵۰ میلیارد تومان هزینه دارد، در سال 
92 این شاخص ۶۸ درصد بوده و اکنون به 7۶ درصد ارتقای 
 یافته است به طوریکه حتی از میانگین شاخص کشوری نیز 

جلوتر هستیم.

تمدید گواهینامه های سیستم مدیریت 
یكپارچه در آبفار مازندران

استان

 محمدعلی شربتدار:گلستان|به گزارش پایگاه
 اطلاع رسانی  استانداری گلستان: مراسم افتتاح و کلنگ زنی 
متمرکز پروژه های صنعت آّب گلستان با حضور وزیر نیرو و 
برنامه ویدئو کنفرانسی ریاست جمهور دکتر روحانی در سد 
نرماب شهرستان مینودشت برگزار شد. در این برنامه متمرکز 
افتتاح که به صورت ویدئو کنفرانس با حضور رئیس جمهور 
برگزار شد، دکتر اردکانیان اظهار کرد: امروز مجتمع آبرسانی 
روستایی را در غرناوه افتتاح کردیم.  همچنین به نمایندگی 
در شورای اداری در ۴ شهرستان کلاله و مینودشت، مراوه 
تپه وگالیکش شرکت کردم که گزارش آن را مطرح میکنم. 
وزیر نیرو افزود: شبکه های آبیاری وزهکشی بر اساس ابعاد 
و نوع ماموریت به ۴ درجه تقسیم می شوند که درجه های 
یک و دو اصلی است و 3 و ۴ فرعی که اجرای شبکه های 
اصلی توسط وزارت نیرو انجام می شو.امروز عملیات آغاز بهره 
برداری و اجرای کلنگ زنی را در بخش شبکه های زهکشی 
وآبیاری استان گلستان داریم. وی بیان کرد: پروژه آغاز بهره 
برداری ۱۰ هزار هکتار عملیات زهکشی اراضی در منطقه 
گمیشان، بندرترکمن و آق قلا از پروژه های قابل بهره برداری 
در سفر امروز بود.پروژه بعدی، آغازبهره برداری 7 هزار هکتار 
 شبکه های آبیاری و زهکشی قر ه سو – زرین گل شهرستان 
علی آباد است. آخرین پروژه بهره برداری، سدلاستیکی گنبد 
و طرح آبرسانی به شهر گرگان که بخشی از نیازهای این 
شهر را تامین می کند و از وعده های سفر قبلی بود. طرح 
بزرگ آبرسانی به شهرها وروستاهای مرزی مراوه تپه، کلاله و 
مینودشت و گالیکش از دیگر طرح های آغاز عملیات اجرایی 
امروز بود.که این طرح ، علاوه بر ۴ شهر ۱3۰ روستا را هم 
 مشروب می کند و ۵۵۶ هزار نفر از این نعمت برخوردا ر 
می شوند.تامین آب این طرح از سد نرماب است که این 2 
پروژه با هم همزمان پیش می رود. امید داریم بتوانیم در سال 

99 سد نرماب را آبگیری کنیم.

افتتاح و کلنگ زنی متمرکز 7 پروژه 
صنعت آب گلستان با برنامه ویدئو 

کنفرانسی ریاست جمهور

استان

شهروند|  ۵ ماه پیش بود که این ماجرای هولناک رقم 
خورد. ملیکای ۵ ساله در فلاورجان قربانی یک  سرنوشت شوم 
شد. این دختر 23 روز در خانه یک مرد سابقه دار شکنجه شد 
و درنهایت در همان خانه،  نفس هایش به شماره افتاد و جان 
باخت.  خواهر و برادر ملیکا هم در شکنجه گاه این مرد طلبکار 
اسیر  شدند، اما جان سالم به در بردند. فقط ملیکا کوچولو بود 
که نتوانست دوام بیاورد و در اسارتگاه مرد بی رحم جان داد. حالا 
این پرونده هولناک بعد از گذشت ۵ ماه برای همیشه بسته شد. 
عامل شکنجه و قتل  ملیکا در میان جمعیت مردم و در ملأعام 

اعدام شد و ماجرای پرونده به پایان رسید. 
این ماجرای هولناک به روز ۱3 شهریور ماه امسال بر 
می گردد. روز تلخی که ملیکا همراه خواهر و  برادرش ربوده 
شدند و 23 روز را در اسارتگاه مخوف جواد در فلاورجان 
گذراندند. جواد به خاطر معامله مواد  مخدر، خرده حساب هایی 
با پدر ملیکا داشت. او به دلیل همین اختلاف مالی، دست به 
چنین کار  وحشتناکی زد. جوان سابقه داری که پیش از این به 
جرم کودک    آزاری، خرید و فروش موادمخدر و حمل  اسلحه 
چندبار به زندان افتاده بود. او پس از ربودن ملیکا و خواهر و 
برادرش، در آن 23 روز سه خواهر و  برادر را به شدت شکنجه 
داد. از سیخ و وافور داغی که روی شکم ملیکا می غلتاند تا 
تجاوز به خواهر ۱۸  ساله ملیکا. جواد متهم 3۵ ساله این پرونده 
حتی به برادر ۱۴ساله این دختر هم رحم نکرد. او را به شدت 
 کتک زد و استخوان هایش را شکست. جواد با ربودن هر سه 

فرزند یک خانواده روزهای تلخ و سیاهی را  برای آنها رقم زد و 
درنهایت باعث شد ملیکا در برابر دیدگان وحشت زده خواهر 
و برادرش جان دهد.  رازهای هولناک این شکنجه گاه مخوف 
را مریم و محمد بعد از آزادی فاش کردند. آنها همه لحظات 
 سخت و دلهره آور آن خانه را برای پدر و مادرشان بازگو کردند. 
علی اکبر هادی، عضو کانون وکلای استان  اصفهان به عنوان 
وکیل این خانواده پیگیری این پرونده را به صورت رایگان برعهده 
گرفته تا خون ملیکا و  آن چه بر مریم و محمد گذشته پایمال 
نشود. او چند وقت پیش درباره جزییات این ماجرا به خبرنگار 
  »شهروند« گفته بود: »۱3 شهریور جواد به سراغ این کودکان 
می رود. پدر آنها در خانه نبوده و مادر هم  وقتی متوجه حضور 
این مرد می شود، در خانه را باز نمی کند. اما او از طریق پنجره 
وارد خانه می شود و به  تهدید اسلحه هر سه فرزند این خانواده را 
با خود می برد .   گویا پدر خانواده از متهم، مواد  گرفته و پولش  را 
نداده بود. آثار سوختگی و کبودی همه جای بدن ملیکای ۵ساله 
مشهود بود. محمد برادر ملیکا هم  بارها مورد ضرب و شتم او قرار 
گرفته است.  به مریم خواهر ملیکا هم چندین بار تجاوز کرده. 
متهم سیخ  داغی که با آن شیره مصرف می کرده را روی بدن این 
دختر ۵ساله می گذاشته، وافور داغ را روی  شکمش قرار می داده 
 و او را بارها مجبور کرده تا روی قیر داغ راه برود و او را مدام

 کتک می زده.« 
در نهایت نیز بامداد دیروز این فرد شرور به اتهام قتل ملیکا در 

ملأعام و در یکی از میدان های اصلی  شهر فلاورجان اعدام شد. 

چه زمانی متوجه شدید هواپیما در خانه تان فرود 
آمده است؟

همان زمان که هواپیما از باند خارج شد و به خانه ما 
برخورد کرد، متوجه شدم. مسئول شهرک با من تماس 
گرفت و موضوع را اطلاع داد. سریع از تهران خودم را 
به زیبادشت رساندم. در ابتدا شوکه شده بودم. باورم 
نمی شد. همش با خودم فکر می کردم اگر در خانه بودیم، 
چه مصیبتی پیش می آمد، ۱۵ نفر شهید شده بودند و 
خانواده هایشان را می دیدم که چه غم و رنجی دارند،  اما اگر 
ما و خانه ویلایی کنارمان هم در خانه بودیم تعداد کشته ها 

بیشتر می شد.
چند خانه در آن شهرک دچار آسیب شد؟

خانه ما  که بشدت تخریب شد و ویلای مجاورمان که آنها 
هم نبودند، دچار آسیب شده است.

می دانید چند خانه در آن شهرک  وجود دارد؟
من آماری دراین باره ندارم، اما ساکنان  زیادی هستند که 
در آن شهرک زندگی می کنند، البته به صورت مداوم در 
آن جا نیستند،  بیشتر ساکنان خانه های ویلایی زیبادشت 

گاهی به خانه هایشان سر می زنند، اما چندین نفر هستند 
که به صورت مستمر در این شهرک زندگی می کنند. 
ازجمله مسئول شهرک و سرایدارهایی که تمام وقت در 

آن جا هستند و با خانواده هایشان زندگی می کنند.  
خانه شما دقیقا در کجا قرار دارد؟

در انتهای باند  قرار دارد. تنها 2۰۰ متر با باند فاصله دارد.
درحال حاضر کجا ساکن هستید؟

 به خاطر موقعیت شغلی همسرم در تهران ساکن 
هستیم، اما تابستان هر هفته به ویلای زیبادشت می آییم. 
این هفته هم قرار بود با بچه ها به ویلا بیاییم که این  حادثه 

رخ داد.
از چه سالی در این خانه زندگی می کنید؟

سال ۸2 بود که زمین این ویلا را خریدیم. آن موقع 
تنها باغ بود و یک اتاق کوچک در آن ساخته شده بود. 
اما  سال 9۰ بود که شهرداری با گرفتن پول میلیونی جواز 
ساخت برای ما صادر کرد، یعنی تا هشت سال ما خانه ای 
در زمینمان نساختیم، چون جواز نداشتیم، نمی خواستم 
کار غیرقانونی انجام بدهم، به همین علت همه این سال ها 

منتظر ماندیم تا طبق جواز شهرداری ساخت وساز کنیم. 
درحال حاضر تمام  ویلاهایی که در  شهرک زیبادشت 

ساخت وساز شده اند، با مجوز شهرداری بوده است.
 از این که پایگاه فتح در کنار ویلای شما بود، 

احساس نگرانی نمی کردید؟
چرا همیشه می ترسیدیم. براساس قانون هیچ باندی 
نباید در شعاع چند کیلومتری خانه های مسکونی باشد، 
اما تنها شهرک ما نیست که در کنار پایگاه فتح قرار دارد، 
زیبادشت شمالی، زیبادشت مرکزی، جامی و حتی ده 
فرخ آباد شهرک هایی هستند که در شعاع این پایگاه هوایی 
قرار دارند. پیش از این، هم یک هواپیما به اشتباه در این 
باند فرود آمده بود که همیشه ترس در دلم داشتم. البته 
بالگردهای آموزشی را هم نباید نادیده گرفت که هر لحظه 
ممکن است روی ساختمان های شهرک های نزدیک پایگاه 

سقوط کنند.  
 چه خواسته ای از مسئولان دارید؟

وقتی به محل حادثه رسیدم خانواده عزیزانی را دیدم 
که جان باخته بودند، بشدت ناراحت بودند و اشک 

می ریختند. تنها خواسته شان این بود که از هواپیماهای 
از دور خارج شده استفاده نشود تا این حوادث هم رخ 
ندهد. من متوجه شدم این هواپیما متعلق به ۵۰ سال 
پیش بوده است، یعنی هواپیمایی فرسوده که هر لحظه 
می توانست خطرآفرین باشد که شد. نخستین خواسته ام 
جمع آوری این هواپیماهای از دور خارج شده است تا 
مردم کمتر مصیبت ببینند و سانحه هوایی نداشته باشیم. 
دوم از مسئولان می خواهم هیچ فرودگاهی در شعاع 
ساختمان های مسکونی  ساخته نشود و این فرودگاه ها 
هم جمع بشوند. ساکنان شهرک های نزدیک فرودگاه با 
جواز شهرداری دست به ساخت وساز زده اند، هیچ چیزی 
غیرقانونی نبوده و نیست، ولی ادامه استفاده از این باند، بازی 

با جان ساکنان شهرک های اطراف  پایگاه است.
توانستید خسارت خانه تان را پیگیری کنید؟

از صبح دادسرا بودم و توانستم پیگیری کنم. کارشناس 
باید ویلا را ببیند و تعیین قیمت انجام شود. مهم خسارت 
ویلا نیست، مهم جان انسان هاست. مهم خانواده ۱۵ 

شهیدی است که در این حادثه جان شان را از دست دادند.

شهروند|  برخورد بویینگ 707 به یکی از خانه های 
ویلایی شهرک مسکونی زیبادشت ماجرایی است 
باورنکردنی. ماجرا از این قرار بود که صبح روز دوشنبه 
یک فروند هواپیمای بویینگ 707 متعلق به ارتش 
جمهوری اسلامی ایران، هنگام فرود در فرودگاه »فتح« 
کرج، با دیواره انتهای باند برخورد کرده و پس از اصابت با 
یک ساختمان مسکونی دچار انفجار و آتش سوزی شد. 
گفته می شد هم راستایی دو فرودگاه فتح و پیام باعث 
اشتباه خلبان شده و چون باند فتح کوتاه تر از آن چیزی 
است که بویینگ 707 برای نشستن نیاز دارد، هواپیما 
از باند خارج شده و به خانه ویلایی  برخورد کرده است. 
رخدادی که باعث کشته شدن 14 مرد و یک زن شد.  در 
این حادثه البته یک مهندس پرواز توانست با کمک یک 
فرشته نجات از مرگ در امان بماند. فرشته نجاتی که 
درست در همان لحظه حادثه در همان محل حاضر و در 
اقدامی خیره کننده ناجی تنها بازمانده بویینگ خسته 
بود. اتفاق وحشتناک تر آن جا بود که  اگر خانه ویلایی  
خالی نبود،  چه اتفاق وحشتناک تری رخ می داد؟ خانه ای 
که  در 200 متری انتهای باند پایگاه فتح قرار دارد. دماغه 
هواپیما درست در قسمت پذیرایی  این ویلای هفت ساله  
فرود آمد. خانه ای که متعلق به یک پزشک قلب است و 
آخر هفته ها به ویلایشان می آیند، اما شانس آوردند که 
جان سالم به در بردند. آنها قرار بود در این خانه ویلایی 
بار دیگر کنار هم جمع شوند، اما خواست خدا بوده که 
در آن روز و در آن لحظه هولناک در ویلا نباشند.  در 
ادامه گفت وگو »شهروند« را با همسر دکتر ذبیحی مالک 

ساختمان می خوانید: 

در میدان اصلی شهر فلاورجان

قاتل ملیکای 5 ساله اعدام شد

گفت وگوی »شهروند« با مالک ویلای تخریب شده در حادثه بویینگ 707

شانس آوردیم در ویلا نبودیم
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شهروند|موتورسیکلت یک میلیارد تومانی،  
بی نام و نشان در پارکینگ یک خانه پیدا شد.  ماموران 
پلیس این موتورسیکلت را توقیف کرده و درحال 

تحقیق برای شناسایی صاحب این  موتور هستند.  
این موتورسیکلت از مأموران کلانتری ۱۲۳ نیاوران  
و در بیست و یکمین مرحله از طرح  رعد توسط 
پلیس پیشگیری تهران، پیدا شد. گویا این موتور 
در پارکینگ یک خانه در فرمانیه  تهران پارک شده 
بود که توسط عوامل کلانتری پیدا شد. ماموران این 
موتورسیکلت را توقیف  کردند. در ابتدا ماموران به 
نگهبان این ساختمان مشکوک شده و او را بازداشت 
کردند، اما از  آنجایی که این نگهبان بی اطلاع از همه 
چیز بود، دستور آزادی اش صادر شد. درحال حاضر 
 تحقیقات برای شناسایی صاحب این موتورسیکلت 

بدون پلاک و سند آغاز شده است.  
سرهنگ عباس مرادی، سرکلانتر یکم پلیس 
پیشگیری پایتخت در حاشیه بیست و یکمین 
 مرحله از طرح رعد درباره توقیف این موتورسیکلت 

سنگین گفت:  »مأموران کلانتری 123  نیاوران در 
بحث برخورد با خودروها و موتورسیکلت های سنگین 
موفق به کشف و توقیف یک  دستگاه موتورسیکلت 
سنگین شدند که ارزش مالی آن حدود یک میلیارد 

تومان برآورد شده  است .  « 
وی ادامه داد:  »حجم موتور، موتورسیکلت کشف 
شده   cc 1800  و مجهز به ضبط، سیستم  گرمایشی، 

سرمایشی،    GPS  و ... است .  « 

در پارکینگ یک خانه در فرمانیه کشف شد

 موتورسیکلت
  یک میلیارد  تومانی 

در توقیف پلیس


